
MŠ Sluníčko Libochovice  

 

Broučci 

Šídla 

 

 

 

19. – 30. 4. 2021 

„O kouzelné planetce, o kouzelném městečku“ 

 

 

 

 



Planeta Země – každý z nás někde bydlí 

 

 

 

 

Ryby ve vodě, lidé v domech, zvířátka v lesích, na polích.  

Jedno, ale máme společné, a to je naše planeta Země, proto jí musíme chránit. 

 

 

 

 

 



Zeměkoule patří všem 

 

Zeměkoule patří všem, 

ať jsi ten anebo ten, 

zeměkoule patří všem. 

Ať se lidé mají rádi, 

ať jsou vždycky kamarádi. 

Poznávejte každou zem, 

protože svět patří všem. 

 

 

 

 



 

 



ŽIVOT ZA POLÁRNÍM KRUHEM 

 

Dokážeš je pojmenovat?  

 

 

 

 



 



 

 

 



JAK MŮŽEME POMOCI PLANETĚ ZEMI? 

 

Víte, jak můžeme o naší Zemi pečovat? 

Jistě jste už šli, milé děti, na procházku s rodiči někam do přírody, do lesa či parku a viděli na zemi 

věci, které tam nepatří?  

Bohužel mezi námi žijí i takoví lidé, kteří si naší planety Země vůbec neváží a odhazují kolem sebe 

odpadky. Příroda přece není popelnice… Odpadky do lesa NEPATŘÍ! 

 

Zopakuj si, jak se k planetě Zemi máme chovat a jak jí můžeme pomáhat. 

 

 



 



 



 





 



 

  



 

 

Kouzelné městečko 

 

 

 

 

Město Libochovice   

 

 

 

 



 



 



 



 



Můj domov  

 
Kde bydlím, s kým …………. 



 

 

 

 

 


